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1 I Akt Ekspertimi I 1 32 3,0001 96,0001 
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BKT Durres 404 216 046 
BKT AL 12 20512046 2160 46 CL PRCL ALLB 

ALPHA BANK Dunes I 2003152 
ALPHA BANK AL25902122170211230014116965 

BANKA INTESA Durres I 5.706E+I0 
BANKA INTESA AL732081211900000057064035301 

I II Totali II II II 11 96,00011 
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DOSJA E PERHERSHME E AUDITIMIT 
Subjekti Politik : Levizja per Zhvillim Kombetar 

PI::RMBAJTJA 

- Leter Anagazhimi (kater faqe )
 
- Skeda bibliografike LZHK (nje faqe)
 
- Planifikimi I misionit (2 faqe)
 
- Skeda: Informadone mbi LZHK (1 faqe)
 
- Deklarata (2 faqe)
 
- Pasqyra e Ar1<etim Pagesa
 
- Realizimi i misionit (2 faqe)
 
- Raporti i Audituesit (dy faqe)
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REF 
ZQledhJet 2011 

KQZ SKEDA BIBLIOGRAFIKE I F~ J 
I """"'-­

I VlTI FINANCAR II BASHK£PUNETOR'] MIAATUAR NGA DATA 

2011 Doranl" AGAW U 2511112011 

T~ dhena te ~rgjithshme 

Em~rtimi I subjekti shoq~ror  : Levizja per Zhvillim Kombetar 

Statusi juridik: Pam Politike jo partamentare 

Data e krijimit : 

KohSzgja1ja : 

Vendi: TIrane 

Qendra ose Vendodhja 

Adresa:TIrane, 

Kryetari: Dashamlr SHEHI 
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Nr PLANIFIKIMI 

1 

Levlzja per Zhvillim Kombetar 

Lloji ; sherbimit 

1.Pune pergatitore per misionin 

1.1 Njohja me ftesen e KQZ per aplikimin ne 
short. verifildmllpapajtueshmerive ligjore, 
pergatitja e dokumentacionit dhe kthimi i 
pergjigjes per fazen e aplikimlt 

1.2 Pergatitja e dokumentave shtese per fazen 
e dyte 

1.3 Lldhja e Kontrates me KQZ-ne 

2 

1.4 Hartimi i planit te punes , bazuar mbi 
legjisladonin zgjedhor 

Kontakte me PERFAQESUESIT 

3 Njohja me dokumentacionin ligjor 

4 Njohja e fondit te perfituar sipas burimit 

4.1 Nga buxheti i shtetit 

4.2 Fondet vetiake 

4.3 Sponsorizmiet 

4.4 Sposorizime publldtare 
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5 Verifikimi i shpenzimeve te fushates sipas 
destinacionit te kryer 

5.1 Marrje salle me qera 

( 

- 5.2 Reklama televizive 

I 5.3 RekJama Radio 

Orepune Cm/mt 

per ore 
Cmimll 
sherbimit 

4 
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1 

1 

8 

2 

16 
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10 
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5.4Shpenzime telefonike 1
 

5.5 Shpenzime per postera, f1etepalisje 1
 

5.6 Shpenzime kancelarie 1
 

5.7 Shpenzime karburant 1
 

5.8 Pagese konsulenteve 

5.9 Pages paga, sig shoqerore stafit 1
 

6 Kontakte dhe verifikime te vecanta 2
 

7 Sistemim materialesh, raporti , doreziml 8
 

TotaU I kohes se punes
 50 3000 150000 
( 1+2+3+4+5+6+7 ) 

Shenim ; Cmimi 3 000 lek/ora eshte tarifa e
 
IEKA Tirane per misione pa tvsh.
 

Per KQZ Ofruesi i sherbimi~ 

~W~ 

Aljona MANSAKU EKR Doranin AGM.LIU 

Faqe 3 



OOSJE REF 

ZgjedhJet 2011 

KQZ SKEDA BIBLIOGRAFIKE I Fa:- J 
I ......I vm FINANCAR j I BASHKEPUNETORJj MIRATUAR NGA I DATA j 

2011 Doranin AGALLlU 20.12.2011 

Lista e informacioneve q~ nevojiten 

INFORMAC10NE Tr: Pr:RGJITHSHME 

Problemet e v~nta  te: 

Levizja per zhvillim Kombetar 

Levizja per Zhvillim Kombetar. eshte parti jo parlamentare ne deklaraten mbi 
konfliktin e interesave per financimin e subjekteve deklaron se eshte ne dijeni te 
ndalimeve te percaktuara ne nenin 99 te ligjit 10019 date 29.12.2008 si dhe 
deklaron se nuk ka marre ose perfituar fonde nga buxheti i shtetit, nga persona 
juridik apo edhe fizik ne fushaten zgjedhore ne zgjedhjet e pushtetit lokal te 8 
majit 2011. 

Deklaratat bashkengjitur. 



Nr Realizimi faktik Ore pune	 Onimi Cmlmi 1 
per ore sherbimit 

LZHK 

Lloji i sherbimit 

1	 1.Pune pergatitore per misionin 4 

1.1 Njohja me ftesen e KQZ per aplikimin ne 1 
short, verifildml I papajtueshmerive Ilgjore, 
pergatitja e dokumentaclonit dhe kthimi I 

pergjigjes per fazen e aplikimit 

1.2 Pergatitja e dokumentave shtese per fazen 

e~ 	 1 

1.3 Lidhja e Kontrates me KQZ-ne	 1 

1.4 Hartimi i planit te punes, bazuar mbi 1 
legjislacionin zgj edhor 

2	 Kontakte me LZHK 8 

3	 Njohja me dokumentacionin ligjor 2 

!:!! 4 Njohja e fondit te perfituar sipas burimit 4 
c 
2f-+---+-------------------+------+------+------i 

te\ :;:):;; ~  4 1 N buxh .. h .
\CJ ::::i s mrr . ga etll s tetit 
- ..J ~  t: I--...;'+------~----------------____i----____i----+_---___{== « ~ 2L_ 
" ~:~~ 4.2 Fonder vetiake 
~ c!,¥ .~ 

I ~ I .~ \ 1', ~D 4.3 Sposorizmiet 

o iti Iii \ 
fJ . 4.4 Sposorizime publicitare 

5	 Verifikimi i shpenzimeve te fushates sipas 4 
destinactonit te kryer 

5.1 Marrje salle me qera	 ­

5.2 RekJama televizive	 ­

5.3 Reklama Radio	 ­

5.4Shpenzime telefonike	 ­



5.5 Shpenzime per postera, fletepalisje ­

5.6 Shpenzime kancelarie . 

5.7 Shpenzime karburant ­

5.8 Pagese konsulenteve 

5.9 Pages paga, sig shoqerore stafit ­

6 Kontakte dhe verifildme te vecanta
 2
 

7 Sistemim materialesh, raporti I dorezimi
 8 

TotaH I kobes se punes 32 3000 96 000 

( 1+2+3+4+5+6+7 ) 

Shenim : Cmimi 3 000 lek/ora eshte tarifa e 
IEKA Tirane per misione pa tvsh. 

Per KQZ 
t::i~it 

Aljona MANSAKU EKR Doranin AGALLIU 
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RAPORTI I AUDlTUESIT TE PAVARUR
 
Pl!r Buditimin Iigjor tl! fondeve tl! plrfituar8 dhe II! shpenzuarB
 

Fushatl zgjedhore 2011
 
Perludha 8/051'2011
 

Komisiooit Qeodror te Zgjedbjeve 

une kant audituar pasqyr!n (deklaralen) bashkelidhur tl! fondeve It! pl!rfituara dhe Ii! shpenzimeve pl!r 

fushall!n zgjedhore U! Levizjes per Zhvi II im Kombetar, per periudhen 8/04/20 II deri rol! 8/05120 II. 

Pasqyra lshU! plrgjegjlsi e drejlimil Ii! subjektit zgjedbor Levizjes per Zhvillim Kornbelar. Kjo 

pasqyrl! (deklarata) l!shlt! pCrgatitur nga Levizja per Zhvillim Kombetar bazuar nc librin e lIogarive te 

Parlise dhe t~  regjistril Ie posa~m, miraruar si model me vendim II! KQZ-se, It'! cil!1 jan! mbajtu.r ~r  tl! 

pasqyruar tE! gjithe transaksiorlet ne lidhje me fushatl!n zgjedhore, qe kane! elMo! bau!n per pergalitjen e 

pasqyrl!s 5! arketim-pagesavc. 

PErgjegjls;a ime l!sbtl! Ii! shpreb nj!! opinion mbi ket! pasqyrl! bazuar oi! auditimin lim. 

Uoe kam kryer auditimin ne perputhje me Standartet Nderkom~tate  te Auditiroit n! reference u! 
vecantl! me SNA 800 "Konsiderata II! vecanta-Auditimet e pasqyrave financiare tl! pl!rgatitura sipes kuadrove 

per ql.'!lIime specifike" K~to  standarte kl!rkojn~  qf un~  t! veproj nl.'! pajlim me kl!rkesal e etikl!s dhe II! planiflkoj 

dhe te kryej auditimin per It'! marT! siguri tl! arsyeshme per faklin ql! pasqyra financiare e fondeve Ii!! pl!rfituara 

dhe II! shpenzuara per fushatl!n zgjedhore tl! mos pi:!rmbajl! anomali materiale. 

Njl! auditim p!rfsbin kryerjen e procedurave pt'!r tl! siguruar evidence aud.itimi nl! lidhje me shumat 

dhe informacioner e dhl!na nl! pasqyri!!n bashkl!lidhur. Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audiruesit 

dhe pl!rfshijne vlerl!simin e rTeziqeve tl! anomalisl! materiale U! pasqyres perkatl!se, qoft! per sbkak H! 

masbtrimit, ashtu dhe tl! gabimit. Per vlerl!simin e ketyre rTeziqeve, audituesi konsideron kontrollin e 

brendshl!m t~  Panis! q! ka tl! bl!jE! me pl!rgatiljen e pasqyres me q!!llim ql! ai te pl!rcaktoje procedurat e 

auditimit ql! jane II! pershtatsbme per rrethanat, por jo per ql!lIim U! shprehjes sl!! oj!! opinion mbi efektivitetit e 

kontrollit tl! brl!ndsbl!m W saj. Audilimi perfshin gjilhashtu sbqyrtimin mbi bau!n e testeve, II! fakteve ql! 

mbl!shtesin shumat dhe deklarimet nl! pasqyren fmanciare, vleTesimin e parimeve kootabl!l II! perdorura II! 

rendsishme U! bera nga drejtimi i Partise, Levizjes per Zhvillim Kombetar, si dhe ojl! vlerl:!sim II! paraqities 

51! perg.i ithshme tl! pasqyrl!s. 

Une ~moj  se evidenca e auditiroit qe kam siguruar !shtl! e mjaftueshme dhe e pl!rsht8lshme pl!r tl! 

dhen~ njt baze pl!r opinionin tim te auditimil. 

L1 



Detyra e subjektit zgjedhor Levizjes per Zhvillim Kombetar eshtt~  II'! pllrgatis! pasqyrt!n 

bashkelidhur mbi bazen e arkl!timeve dhe pagesave. 

P~r  mendimin tim, pasqyra bashkelidhur e fondeve tEl perfiruara dhe l! shpenzuara per fushatl!n 

zgjedhore tl! Levizjes per Zhvillim Kombetar te dates 8.05.2011, !shte pl!rgatirur nl! U! gjilha aspektet 

maleriale, nl! pl!rpulbje me kerkesat e raportimit mbi bazl!n e arkelimeve dhe U! pagesave , konform me ligjjin 

nr 9228 datI! 29/04/2004 i ndryshuar 'Pllr kontabilitetin dhe pasqyrat financiare' 

~~~LJ~  
truar 

@ 

Doranin AGALLIU 
Ekspert Konlabel , Rregjtstruar 

L 17. Rr 



Leter angazhimi 

Per auditimin e pasqyre se arketim-pagesave 

(fondet e perftuara dhe te shpenzuara per fushaten zgjedhore 8.a5.2aII) 

Drejtuar: Komisionit Qendror Zgjedhor 

Tirane 

Nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve jam njoftuar se jam erneruar te auditoj fondet e 

perftuara dhe Ie shpenzuara per fusbaten zgjedhore nga Levizja per Zhvillim Kombelar 

percaktuar kjo me shortin e dates 7/1112011, i shpaUur me vendimin nr 1232 date 7.11.2011 te 

KQZ ne zbatim te kerkesave Ie kodit zgjedhor per zgjedhjen e eksperteve kontabel te licensuar 

qe do te auditojne fondet e perftuara dhe te shpenzuara per fushaten zgjedhore nga subjektet 

zgjedhore sipas procedurave te miratuara nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. 

Kam kenaqesine qe nepennjet kesaj letre ~u  konfumoj pranimin dhe marrjen persiper te 

ketij angazhimi. 

Auditimi ligjor do te bebet me objektivin qe te shpreh nje opinion mbi fondet e perftuara 

dhe te shpenzuara nga Levizja per Zhvillim Kombetar Tirane, per fushaten zgjedhore 8 prill 

2011-8 maj 2011, ne perputhje me ligjin nr 10091, date 05/03/2009 "Per auditimin ligjor, 

organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe kon18bilistit te miratuar "dhe 

ligjit nr 9228 date 29/0412004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" si dhe aktet nenligjore 

te nxjerra oe baze dhe per zbatimin e tyre. 

Libri i llogarive i Levizjes per Zhvillim Kombetar dhe regjistri i posacem, miratuar si 

model me vendim te KQZ-se te cilatjane mbajtur per te pasqyruar gjithe transaksionet finaneiare 

ne lidhje me fushaten zgjedhore, japin bazen per pergati~en  e pasqyres se arketim-pagesave. 

Auditimin do 18 kryej ne perputhje me standartet nderkombetare te auditimit (SNA) me 

reference te veeante IAS 800 (raporti i auditorit per angazhime auditimi me qellime te vecanta) 

dhe sipas udhezimeve perkatese te KQZ per pasqyrat e shpenzimeve. 

S.N.A-te kerkojne qe une te planifikoj dhe te kryej auditimin per te dhene sigurine e 

arsyeshme ne se pasqyrat financiare te arketim pagesave nuk kane anomali materiale. 
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Auditimi perfshin vleresimin e parimeve kontabel te perdorura dhe cmu.aJjet e 

rendesishme te bera nga drejtimi, sikunder edhe vleresimin per paraqitjen e pergjithshme te 

pasqyrave fmanciare (pasqyres se arketim-pagesave) 

Auditimi do te perfshije teste te tilla dbe rishikime qe do ti konsideroje audituesi te 

nevojslune sipas rrethanave . Vemendje e vecante do ti jepet percaktimit qe: 

1. Gjithe fondet publike te perftuara ne zbatim te nemt 87 te ligjit nr 10019 date 

29/1212008 "KODI ZGJEDHOR I REPUBLlKES SE SHQIPERISE" jane dokumenruar sipas 
rregullave kontabel dhe jane perdorur ne perputhje me kushtet e saktesuara ne ligj. 

2. Gjithe fondet e perftuara nga personat fizik (perfshire edhe shtetasit shqiptare me 

banim jashte territorit shqiptar) ose juridik jane marre sipas percaktimevene nenin 89 te ligjit nr 

10019,date 29/12/2008 "Kodi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise" jane dokumentuar sipas 

rregullave kontabel dhe jane perdorur ne perputhje me kushtet e saktesuara oe ligj dhe kon 

kretisht: 

a Personat fizik ose juridik. qe kane dhene fonde jane persona vendas 

b. Shuma e dburuar ose kundravlefta ne sende ose sherbime nga personat fizik ose juridik 

nuk eshte me e madbe se 1min leke. 

c. Se nuk jane marre fonde nga nje person juridik apo 9do aksioner i tij nese ndodhet ne 

nje nga kushtet e meposhtme ( pervec rastit kur aksioneri i lOteron keto aksione si rezultat i 
ofertes publike): 

- ka perfituar fonde publike , kontrata publike ape koncesione ne 2 vitet e fundit me vlere 

mbi 10 min leke. 

- ushtron veprimtari ne fushen e medias 

- ka qene partner me fondet publike ne projekte te ndrysbme 

- ka detyrime monetare ndaj buxhetit te shtetit ose ndaj cdc institucioni publik 

3. Te gjitha dokumentet mbeshtetese , regjistri i posa«rem dhe lIogarite jane mbajtur ne 

lid.hje me te gjitha aktivitetet 

- Regjistri eshte plotesuar sipas percaktimeve ne nenin 90 te ligjit nr 10019 date 

29112/2008 

- dhurimi i fondeve j opubIike me vIere me te Iarte se 100 mije Ieke jane bere me Ilogari te 

posa«rme te hapur ne nje banke nga subjekti zgjedhor .Kjo llogari eshte e deklaruar jo me vone se 

tre dite sipas percaktimit ligjor N 
Q) 
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-Shpenzimi total i Levizjes per Zhvillim Kombetar ne fushate nuk. kalon 10-fishin e 

shumes me te madhe qe nje subjekt zgjedhor ka marre nga fondet publike ,sipas nemt 87 te kodit 

zgjedhor 

- <;do shpenzim i here per fusbate eshte dokumentuar duke respektuar legjislacionin tatimor ne 

fuqi. 

Pasqyrat e te ardburave dbe te shpenzimeve 

4.Pasqyrat e te ardhurave dhe te shpenzimeve perbehen nga : 

aPasqyrat vjetore dhe kumulative te burimeve dhe aplikimit te fondeve te cilat do te 

paraqesin vecas, fondet publike, fondet deri 100 mije leke dhe fondet nen 100 mije leke. 

b. Silanci i cili duhet te paraqesi gjendjet e bankes dhe kesh (me arke) (qe duhet te 

perputhet me pasqyren e burimeve dhe perdorimit te fondeve) 

c. Pasqyra e shpenzimeve ( SOE) individuate dhe cumulative me aplikimin e terheqjeve 

dhe kategorine e shpenzirneve dhe 

d. rakordimin e llogarive special ( SA ) 

Si rrjedhoje e natyres se testeve se bashku me kufizimet e vetvetishme te sistemit 

kontabel dbe atij te kontrollit te brendshem , ekziston nje rrezik i pamenjanueshem qe perseri 

disa nga anomalite material te mbeten te pazbuluara. 

Ju kujtojme se pergjegjesia per pergalitjen e pasqyrave financiare, perfshire paraqitjen e 

pershtatsbme eshte e Levizjes per Zhvillim Kornbetar. Kjo perfshin mbajtjen e regjistrimeve te 

dubura kontabel dhe kontrollet e brendshrne , zgjedhjen dhe zbatimin e politikave kontabel dhe 

ruajtjen e tyre. Si pjese perberese te procesit te auditimit , une do te kerkoj nga drejtimi 

konfinnim me shkrim per deklarimet e bera ndaj meje ne lid.hje me auditimin. 

Raportimi 

Raporti i audi tintit i pergati tur ne perputhje me kerkesat SNA-ve me 1igj in nr.10019,date 
29/12/2008 ,~  Kodi zgjedhor i Republikes se Shqiperise" ligjin nr 1009 date 05/03/2009 "Per 

auditimin ligjor , organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe kontabilistit te 

miratuar dhe ligjit nr 9228 date 29/04/2004 " Per kontabilitetin dhe pasqyrat flllanciare " si dhe 

aktet nen ligjore te nxjerra ne baze dhe per zbatimin e tyre , do ti paraqitet Komisionit Qendror te 

zgjedhjeve brenda dates 15/01/2011. 

Shpresojme te kemi bashkepunim te plote me Levizjes per Zhvillim Kombetar dhe 

besojme se ai do te na vere ne dispozicion regjistrat, dokumentacionin dhe infonnacionin tjeter 
M

qe kerkohet per kryerjen e auditimit. <ll 
~ 
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HODonret 

Honoraret tona per misionin e lartepermendur do te jene gjitbsej ore pune 50 ore me 

tarife orare 3 000 leke, gjthsej 150000 leke, pa tvsh. 

Konfidencialiteti 

Konfidencialiteti i Klientit 

Eksperti Kontabel i Regjistruar (EKR) do te ruaje natyren konfidenciaJe te informacionit 
te mme dhe diskutimet me klientin ne perputhje me praktikat e vendosura nga ai. 

Konfidencialiteti i Raportit 

Te gjitha produktet e punes qe rezultojne nga sherbimet e EKR 

eksluzivisht prone e EKR dhe qe klienti do te ruaje konfidencialitetin e 

pennbajtjes se ¢o raporti , analize apo dokumenti tjeter te pergatitur nga ai. 
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HODorsret 

Honoraret tona per misionin e lartepennendur do te jene gjithsej ore pune 50 ore me 

tarife orare 3 000 leke, gjthsej 150 000 leke, pa tvsh. 

Konfidencial iteti 

Konfidencialiteti i KJientit 

Ek.5.'perti Kontabel i Regjistruar (EKR) do te ruaje natyren konfidenciale te informacionit 

Ie marre dbe diskutirnet me klientin ne perputhje me praktikat e vendosura nga ai. 

Konfidencialiteti i Raportit 

Te gjitha produktet e punes qe rezultojne nga sherbimet e EKR do te mbeten 

eksluzivisht prone e EKR dhe qe k1ienti do te ruaje konfidencialitetin e fonnatit dhe te 

pennbajtjes se ~do  raporti , analize apo dokumenti tjeter te pergatitur nga ai. 

Dora nin AGALLI U 

e:~O~~istruar 

@ 
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I:	 DEKLARATE 

Mbi kQnfliktin e interesave per financimin e subjekteve 
zgjedhore 

Te personit juridik vendas ose aksionerit te subjektit juridik per 
fushaten zgjedhore ne Zgjedhjet per Kuvendin 2009 

Neni 89 i Kodit Zgjedhor 
Ndalohet dhenla e fondeve nga nje person juridik apo cdo aksioner i tij 
nese ndodhet ne nje nga kushtet e meposhtme: 

1.	 Ka perfituar fonde publike, kontrata pune apo koncesione ne 2 
vitet e fundit me vlere mbi 10 milion leke 

2. Ushtron veprimta ri ne fushen e medias 
3.	 Ka qene partner me fonde publike ne projekte te ndryshme 
4. Ka detyrime monetare ndaj Buxhetit te Shtetit ose ndaj <;do, 

institucioni publik 
It 
I! 
!II. 

Une i nenshkruari I me cilesine e personit 
juridikj aksioner i personit juridik , deklaroj nen 
pergjegjesine time personale se: 

Jam ne dijeni te ndalimeve te percaktuara ne nenin 89 te ligjit 
nr.l0019, date 29.12.2008 Kodi Zgjedhor dhe deklaroj se nuk jam ne 
asnje nga rrethanat e percaktuara ne dispoziten e mesiperme. 

'" z. 
Data e dorezimit te deklarates 

Deklaruesi 

~  

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Miratuar me vendimin e KQZ-se nr. 266, date 01.06.2009 
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TABELA E FONDEVE TE PERFITUARA NGA ~ARTIA/KOA.I;ICIONI fV.J?)J[~/;.9, rt, .')4:qltlfu J.1. (~111
 

JURIDIKE VENDAS, PER ZGJEDHJET
 
1·~""dI ..~.;~..,;,;~~-r..:.w"'.dU"'~~~:t''''-Z"''''''''~~'''-~.~'''~W~'''''1''C't~.·~''),'' ....~_Jk':.;"¥t="'~~!..~£';"~~~t -J..,:u....-~u~.;..".,.~~J.'JIP 

NR. I LLOGARISE II~ NR ~ PERSHKRlMI I IVLERA NE LEK[~IDENTITETI I PLOTE I I NIPTI I DATA E DHURlMIT KU U DEPOZITUAI'~ ~ DHURIMIT DHURUESIT 
DHURATA I, 

~~~.,.;'Ik~,.JJ..~$4~;;~.;F"';;:"''';~'''''''''''''51;'~' .. ".~~1~~.:I~.;.Jl~"ii,;.:'a'-~~-""=;"""'·""""""':'."'~.~"~""" 

It. I l'i 

: 2fT I -. I------~~ -h==-:::::== 1--------,.... II:: 3 @. ,I 

I , .-----
I 

I'~ 4 , I 
\:5 ---­............... ~
 

I , 

I~ 6 f "- II " 
~ 

............
 ~ I':::::::-- I,ti ~ J
. 

....... I,
,j'; 9 
.............. t 

I~ 11 I Is,. 
12 

-

I 
w 

13 I~
II 
-I

~ SHUMA TOTAL'E E DHURUAR /l
Shirer (fjale) lek I 

r I 

.....-.~.'I " ......'." __ .;. .........____._.j. .~.,~~__, ._;~>=:=.. J
- JU:, ·oI.-~~U~w~::iE"""~~~---'-'O'O· . . ~. 
,ft".....,..~.l- ~w 

Shenim: Per c.;do dhurate ne sende ose sherbime, subjekti zgjedhor do te lIogarlse dhe deklaroje kundervleften ne leke te sendeve OSE 

sherbimeve duke u bazuar ne indeksin mujor te t;mimeve, te publikuar nga INSTAl. Per sendet ose shi:kblmet, viera e te cilave nu~ 

pasqyrohet ne indeksin mujor te c;mimeve, 5ubjektet zgjedhore do t'i referohen c;mimit te tregut ne momentin e marrjes se dhurates. 

Partia/Koalicioni/Kandidat i propozuar nga zgjedhesit 1>e-v' iiJk. Mtift '=Jc..,.}.L...' #fk0­
Mlratuar me vendimin e KQZ-se nr.266, date 01.06.2009 
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Levizja per Zhvlllim Kombetar 

Pasgyra e Arketimeve dhe pagesave 

Fushat "edh 8 Drill 2011 - 8 " 2011 

Nr Pershkrlml t Elementev8 
Arketime Pageaat 

I Arketlrnet 0 
~ Buxhetl I ahtetit 

~ Fond. te Partise 

~  Sponaorlzlmet 

~  Sponsorizimet publlcltare 

~ Fonde vetiake 

II SHPENZIMET =1+2+3+4+5 0 
1 Shpenzime per materiale 

~ Karburant� 

~  Kancelarl, netpa/osje,postefB� 

~  Te/sfon� 

2 Shpenzime personeli 0 
~ Pagat� 

~  S;gurime shoqerore� 

3 Te ljera 0 
~ Oera salle 

~ reklama televizive 

~ Reklama radio 

~ Pagese konsulenteve 

4 Shpenzime f1nanciare 0� 
~  Interesa te ndryshme� 

Totall 0 0 

- LZHK Tirane 
@ --Doranin AGALLIU ~ 

Ekspert KOnl8M/I Rregjil. ~rua( 

,
L 17, Rr ·SIFf It;. 

("I 

\ I J. 
I III 

\� 


